遗失声明

公示公告公示公告

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

微信
同号

重庆
各地证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/ 注销减资/公告声明各类

登报

欢
迎
刊
登

欢
迎
刊
登
公
示
公
示
公
告
公
告

●遗失李垚均残疾证：50011720100804863454声明作废。
●声明：重庆北新融建建设工程有限公司合同专
用章（1）(编号：5002379817052）遗失,申请作废
●遗失重庆寒玥梦晖物流有限公司的印章备
案回执（编号 50022120210817005）声明作废
●遗失重庆市荣昌区华森大药房源光药店
公 章 一 枚 ，编 号 5002263062849 声 明 作 废
●遗失文明泽 500222199103036128 周道 500222199104235217
之 女 周 旖 旎 2010 年 7 月 7 日 出 生 证 号 l500322446 作 废
●遗失声明：云阳县永盛实业有限公司不慎遗失所经营船舶营
运证，船名：华盛 918，编号：交长渝 SJ(2020) 100010，船舶登记
号 ：120117000031，船 检 登 记 号 ：2006A0000160，声 明 作 废 。
●声明:重庆市荣昌区昌龙搏击武术俱乐部遗失民办非企业单位法人
登记证书正、副本，统一社会信用代码 52500153MJP531631R作废。
●遗失田英残疾人证，编号51028219811110962612声明作废
●遗失声明：荣昌县食品公司安福食品站清江点公司
遗失荣昌区工商行政管理局的营业执照正、副本，统
一社会信用代码：90386834；公章一枚，声明作废。
●遗失彭小蓉之女任钰莹于 2016 年 4 月 16 日出生在重庆市江北
区重庆市中医院的出生医学证明,编号:P500328787,声明作废。
●遗失罗燕500233199012091964周海洋500233198609165116
之子周羿辰 2016 年 8 月 18 日出生证号 P500250843 作废
●遗 失 重 庆 陌 上 装 饰 设 计 工 程 有 限 公 司
公 章 一 枚 ，编 号 5003834082897 声 明 作 废

重庆市江津区公安局交通巡逻警察支队车辆管理
所遗失非税收入一般缴款书,批次号 2015,编号:
005283878；重庆市政府非税收入电子缴款专用收据,
批次号2017,编号: 000123368, 合计2份,声明作废。

注销公告
重庆市铜梁区动物卫生监督所拟向事业单位登记管
理机关申请注销登记，现已成立清算组。请债权人
自 2021 年 10月 12日起 90日内向本清算组申
报债权。特此公告。重庆市铜梁区畜牧业发展中心

通 知
童杰、余美、刘运坚、甘炳跃、冯静国、刘力克、
唐越红、张瑾、陈轶、陈静、唐颖：

鉴于公司股东会已于2017年2月14日
决定解散公司，根据分配方案与清算组工作进
程，已通过多种通知方式，均未能联系到你
们。现以登报公示方式，特通知你们：请于一
个月内即2021年11月15日前到公司办理相
关手续；如逾期未来办理，将视同本人放弃权
利，由此产生的法律后果均由你们自行承担。

特此通知。
重庆留真摄影有限责任公司清算组

2021年10月13日

减资公告：重庆旭通建筑工程技术有限公司（统一社会信用代码：
91500112089131188N）经全体股东会决议，将本公司注册资本由300
万人民币减至200万人民币。债权人自本公告刊登之日起45日内，有权要
求本公司清偿债务，联系人：杨长素 联系电话18108390451，特此公告

声明：本人江娥，是中箭北斗科技（成都）有限公司法定代表
人及股东，自2021年6月1日起，公司公章、法人印鉴章、公
司营业执照副本均保管于我处，凡非经我本人使用前述公司
印章及证照而以公司名义进行的任何活动，所产生的一切责
任与后果均与公司及本人无关，公司及本人不承担任何责
任，由此引起的一切责任及后果由相关人员及相对方
自行承担。特此声明！ 声明人：江娥 2021年10月13日

重庆市南川区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆深鼎奥科技有限责任公司：本委受理吴雨丽、赵桐影、张雪丽、
罗娅、何逸佳5名劳动者请求你单位劳动争议案（渝南川劳人仲案
字〔2021〕第370号、渝南川劳人仲案字〔2021〕第371号、渝南川劳
人仲案字〔2021〕第372号、渝南川劳人仲案字〔2021〕第373号、渝
南川劳人仲案字〔2021〕第374号），现依法向你单位公告送达仲裁
申请书副本、仲裁通知书、举证通知书及开庭通知书。自本公告发
出之日起60日内即视为送达，提出答辩的期限为公告送达期满后
10日内，此案定于2021年12月18日上午9时在重庆市南川区西
城街道长远居委石围子重庆市南川区人力资源和社会保障局办公
楼四楼本会仲裁一庭开庭审理，逾期不到庭本委将依法作缺席裁
决。重庆市南川区劳动人事争议仲裁委员会二0二一年十月十四日

经重庆笛旭科技发展有限公司(统一社会信用代码：
91500000MA61C8YG3T）股东会研究决定，将公司注册资
本由壹佰万元整减少至壹拾万元整。请债权债务人自登报之
日起45日内到公司办理债权债务清偿手续。特此公告。
遗失声明：本人李伟志不慎遗失重庆中飞商贸
有限公司合同履约保证金收据三张，收据号明
细如下0003597（1-2墙面)、0003596（1-2d开
间）、0003595（1-19b 开间）特此声明作废。
遗失声明：成都天翼电力实业公司
重庆分公司（注册号：90294515）
遗失1993年8月19日成立的营业
执照正副本、公章壹枚，声明作废